
V 

(Atzinumi) 

PROCEDŪRAS, KAS SAISTĪTAS AR KONKURENCES POLITIKAS ĪSTENOŠANU 

EIROPAS KOMISIJA 

Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju 

(Lieta COMP/M.6458 – Universal Music Group/EMI Music) 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

(2012/C 53/08) 

1. Komisija 2012. gada 17. februārī saņēma paziņojumu par ierosinātu koncentrāciju, ievērojot Padomes 
Regulas (EK) Nr. 139/2004 ( 1 ) 4. pantu, kuras rezultātā uzņēmums Universal Music Holdings Limited, kas kā 
meitasuzņēmums pilnībā pieder Universal International Music B.V. (“Universal”, Nīderlande), ko kontrolē 
Vivendi SA (“Vivendi”, Francija), iegūst Apvienošanās regulas 3. panta 1. punkta b) apakšpunkta nozīmē 
kontroli pār EMI Group Global Limited uzņēmējdarbību mūzikas ierakstu jomā (“EMI RM”, Apvienotā 
Karaliste), iegādājoties akcijas. 

2. Attiecīgie uzņēmumi veic šādu uzņēmējdarbību: 

— Universal: mūzikas ieraksti, skaņu ierakstu producēšana un citas darbības jomas, kas saistītas ar mūzikas 
ierakstu uzņēmējdarbību, tādas kā tirdzniecības veicināšana, mākslinieku darbības pārvaldība, tiešsaistes 
mūzikas video pakalpojumi un ļoti ierobežotā apmērā arī mūzikas ierakstu mazumtirdzniecība internetā, 
mūzikas notikumu piedāvāšana internetā un pakalpojumi saistībā ar pasākumu notikumu vietām, 

— Vivendi: Vivendi galvenās darbības jomas papildus tā darbībai mūzikas nozarē ir telekomunikāciju pakal
pojumi Francijā, maksas TV pakalpojumi Francijā, biļešu izplatīšana sporta spēlēm un pasākumiem, 

— EMI RM: mūzikas ieraksti un ierobežotā apjomā tirdzniecības veicināšana, mākslinieku darbības pārval
dība un atsevišķi e-tirdzniecības pakalpojumi trešo pušu pārdevējiem. 

3. Iepriekšējā pārbaudē Komisija konstatē, ka uz paziņoto darījumu, iespējams, attiecas EK Apvienošanās 
regulas darbības joma. Tomēr galīgais lēmums šajā jautājumā netiek pieņemts 

4. Komisija aicina ieinteresētās trešās personas iesniegt tai savus iespējamos novērojumus par ierosināto 
darbību. 

Novērojumiem jānonāk Komisijā ne vēlāk kā 10 dienas pēc šīs publikācijas datuma. Novērojumus Komisijai 
var nosūtīt pa faksu (+32 22964301), pa e-pastu uz adresi COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu vai pa 
pastu ar atsauces numuru COMP/M.6458 – Universal Music Group/EMI Music uz šādu adresi: 

European Commission 
Directorate-General for Competition 
Merger Registry 
J-70 
1049 Bruxelles/Brussel 
BELGIQUE/BELGIË

LV 23.2.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 53/17 

( 1 ) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp. (“EK Apvienošanās regula”).

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

	Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta COMP/M. 6458 – Universal Music Group/EMI Music ) (Dokuments attiecas uz EEZ) (2012/C 53/08)

